[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ

30.11.2012

                          № 1061-45/5
О работе администрации города по осуществлению

муниципального земельного контроля в городе Пензе
Заслушав и обсудив информацию о работе администрации города Пензы по осуществлению земельного контроля в городе Пензе, на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о работе администрации города Пензы по осуществлению муниципального земельного контроля в городе Пензе принять к сведению.

        2.  Администрации  города Пензы (Р.Б. Чернов) продолжить работу по выявлению и предупреждению нарушений, установленных законодательством, при использовании земельных участков в границах города Пензы.
        3.  Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности  (Р.В. Семенов).
Глава  города

Ю.П. Алпатов